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ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Staj Uygulama Kurulu



Sayı  : B086YÖK2AYB0100500/200-                                                                   21.09.2022
Konu: Staj Kurulu

KURUL KARARLARI
          Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Staj Eğitim ve Uygulama Kurulu 2022-2023 Akademik yılı EYLÜL – 2022 döneminde gelen staj dosyalarının başarı durumlarını değerlendirmek ve gündemdeki maddeleri görüşmek üzere 21.09.2022 Çarşamba günü saat: 14:00‘de toplanmış, staj dosyalarının değerlendirilmesi tamamlanarak aşağıdaki kararlar alınmıştır.
Dr.Öğr. Üyesi M. İsmail GÜRSOY 
Staj Komisyonu Başkanı

Gündem :
1.Gelen staj dosyalarının ve muafiyetlerinin değerlendirilmesi
2.Dilek ve Temenniler.

ALINAN KARARLAR  : 
1.Yapılan görüşmelerden sonra ekte Adı Soyadı ve programı belirtilen öğrencilerin staj raporları Adıyaman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine göre değerlendirilmiştir. Değerlendirme sonuçlarının ekli listelerdeki şekli ile kabulüne oy birliğiyle karar verilmiştir.  ( 116 ADET Staj dosyası ve ödevi. … Adet Staj Muafiyet.)
2022 Eylül döneminde mevcut Programların staj notlarının otomasyon sistemine kayıt işlemlerinin yapılması: her programın danışmanı tarafından öğrenci otomasyon sistemine staj bilgileri girilecektir.(Staj kurulu TBMYO Bölüm Başkanlarına DEĞERLENDİRME BİLGİLERİ elektronik ortamda mail olarak gönderildikten sonra staj bilgileri Staj 1- ve staj 2 dersi olarak girilecektir.	









	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ

	S.NO
	ÖĞRENCİ
NO
	
ADI SOYADI
	STAJ YAPTIĞI
KURUM
	STAJA BAŞLAMA TARİHİ
	STAJ BİTİŞ TARİHİ
	STAJ
DEĞER. SONUCU

	1
	201502050
	SERDAR YILDIRIM
	TBMYO BİL. LAB.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	2
	201502056
	ZEYNEP AYAZ
	11 NİSAN KADIN VE AİLE HİZ. DAİ. BŞK.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	3
	201502055
	DİLARA YILDIRIM
	GÖLBAŞI BELEDİYESİ
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	4
	201502012
	MUSA GÜLMEZ
	F1 TEKNOKENT
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	5
	201502002
	YUNUS EMRE BENLİ
	TBMYO BİL. LAB.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	6
	201502005
	MAHMUT BİLGİN
	TBMYO BİL. LAB.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	7
	201502075
	NURULLAH HARAS
	LİLA YAZILIM EĞT.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	8
	201502029
	ŞULE DURNA
	SGK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	9
	201502041
	SİDAR PALA
	SGK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	10
	201502043
	FURKAN KARAASLAN
	ADYU BİLGİ İŞLEM D.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	11
	211502035
	FATMA YÜKSEL
	TÜRKİYE PET. A.O.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	12
	211015158
	HÜSEYİN EMRE KARADAĞ
	ENES BİLGİSAYAR
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	13
	201502053
	MUHAMMET GÜLEŞ
	OLGUN BİLGİSAYAR
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	14
	201502061
	ENGİN AYHAN
	EDS BİLİŞİM
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	15
	181502002
	ABİDİN ÖZBEY
	ADIYAMAN İL MİL. E.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	16
	201502070
	AHMET ŞAŞAN
	TBMYO BİL. LAB.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	17
	201502073
	MUHAMMED HASSÜN
	TBMYO BİL. LAB.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	18
	201502047
	MAHMUT GAZİ
	TBMYO BİL. LAB.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	19
	201502006
	SAMET BUĞRA ÇOK
	SANKO 
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	20
	201502016
	MUSTAFA GÜL
	ELBİSTAN BELEDİYESİ
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	21
	201502059
	FATMA BAL
	PARK HOSPİTAL HAS.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	22
	201502037
	VOLKAN KAYDIRAK
	HAKAN BİLGİSAYAR
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	23
	201502060
	ZAHİDE NUR ÇİÇEK
	ÇELİKLER HOLDİNG
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	24
	201502046
	HALİT İLHAN
	DENİZ BİLGİSAYAR
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	25
	201502018
	ENES İLHAN
	DENİZ BİLGİSAYAR
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	26
	201502013
	MEHMET GAZİ DEMİRPOLAT
	ADIYAMAN İL MİL. EĞİ.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	27
	201502032
	FATMA BAŞTÜRK
	NASA BİL.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	28
	201502078
	ABUZER EMÜL
	MUHTAR BİLGİSAYAR
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	29
	201502049
	AYŞE ARSLAN
	BESNİ BELEDİYESİ
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	30
	211502053
	MUSTAFA AKSU
	ADIYAMAN EĞİ. ARŞ. H.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	31
	171502020
	ÇETİN DEMİR
	DEVNANOTEK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	32
	191502009
	BURAK POLAT
	ADIYAMAN İL MİL. EĞ. M.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	
	
	
	
	
	
	







	ELEKTRİK VE ENERJİ

	S.NO
	ÖĞRENCİ
NO
	
ADI SOYADI
	STAJ YAPTIĞI
KURUM
	STAJA BAŞLAMA TARİHİ
	STAJ BİTİŞ TARİHİ
	STAJ
DEĞER. SONUCU

	33
	211503091
	SEVGİ GÜL
	ADYÜ YAPI İŞLERİ.DAİ.BAŞ.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	34
	201503009
	YUNUS KAPLAN
	AYHAN AYGÜL ELEKTRİK MÜH.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	35
	201503024
	ADİL BERATHAN ARICAN
	TÜRKİYE PET. A.O
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	36
	211503027
	BATUHAN ŞEVKET BAYBATMAZ
	ÖZYAMAN YAPI DENETİM LTD.ŞTİ
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	37
	201503032
	ALİ CAN GEZE
	AYC ADASA YAPI DENETİM LTD.ŞTİ
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	38
	201503041
	ALİ YANIK
	HASAN HÜSEYİN BİLGİN
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	39
	211503004
	BERAT REMZİ BAYBATMAZ
	ADIYAMAN DİNAMİK YAPI DENETİM LDT. ŞTİ
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	40
	211503049
	MUHAMMET YILDIRIM
	AFŞİN ELBİSTAN ELEKTRİK ÜRETİM
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	41
	201503023
	HASAN AKGÜN
	EÜAŞ ATATÜRK HES
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	42
	201503004
	FURKAN KÖROĞLU
	ATS TRAFO
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	43
	201503006
	OSMAN ŞAHİN
	TPAO
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	44
	211503017
	UMUTCAN GAZİ IŞIK
	DENGE YAPI
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	45
	201503016
	İBRAHİM SEVER
	SANKO
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	46
	211503021
	EMİR ŞAHİN
	SANKO
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	47
	201503059
	RAHMETULLAH KOÇ
	İL ÖZEL İDARESİ
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	48
	201503003
	REMZİYE BAKICI
	ARTİN MÜHENDİSLİK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	49
	201503014
	İSMAİL KAYA
	GLOBAL ENCO MÜH.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	50
	201503052
	HAYDAR ERDEM
	İHYA YAPI DENETİM
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	51
	211503177
	HABİP EMİR BİÇER
	ŞİMAL YAPI DENETİM
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	52
	201503033
	GÜRKAN CEYLAN
	AKYÜREK MAKİNE SAN.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	53
	211503045
	ADEM AYDIN
	VİSTA YAPI DENETİM
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	54
	201503008
	MÜSLÜM GÜNEŞ
	GTC GÜNEŞ SAN.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	





	EL SANATLARI

	S.NO
	ÖĞRENCİ
NO
	
ADI SOYADI
	STAJ YAPTIĞI
KURUM
	STAJA BAŞLAMA TARİHİ
	STAJ BİTİŞ TARİHİ
	STAJ
DEĞER. SONUCU

	55
	201511036
	YUNUS EMRE AYİK
	KELEBEK CEPHE SİS.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	56
	191511061
	GÜLŞEN MEZARCI
	ECE MİMARLIK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	57
	201511029
	AYDIN AYAZ
	ÇİL MÜHENDİSLİK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	58
	201511053
	EMİNE ÇELİK
	ŞİMAL YAPI
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	59
	201511060
	MEHMET TEPE
	NEU BOSS MİMARLIK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	60
	191511010
	ZELAL KILIÇ
	ART-UN MİMARLIK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	61
	191511065
	MURATHAN ALPTEKİN
	KAHTA BELEDİYESİ
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	62
	201511009
	MERVENUR KILIÇ
	ARMADA YAPI DENETİM
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	63
	201511076
	RUMEYSA KARAKAYALI
	SEVAL ÇELENK MİMARLIK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	64
	201511023
	AYŞEGÜL AYTEN
	FURNITURES 
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	65
	191511033
	MEHMET FATİH BALKAN
	VAV MİMARLIK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	66
	191511049
	ZEHRA BİRİM YILMAZ
	VAV MİMARLIK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	67
	201511032
	OSMAN NURİ KOÇAK
	ADIYAMAN BELEDİYESİ
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	






	
GIDA İŞLEME

	S.NO
	ÖĞRENCİ
NO
	
ADI SOYADI
	STAJ YAPTIĞI
KURUM
	STAJA BAŞLAMA TARİHİ
	STAJ BİTİŞ TARİHİ
	STAJ
DEĞER. SONUCU

	68
	211504026
	ZELİŞ CANLI
	ADIPAK SÜT
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	69
	201504016
	HİLAL YENİ
	KAHTA İLÇE TARIM VE ORMAN MÜD.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	70
	201504036
	ŞEVVAL BİLGİÇ
	ADIYAMAN İL TARIM VE ORMAN MÜD.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	71
	211504016
	AHMET AKİL VAROL
	DR. NAR. GIDA SAN.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	72
	211504028
	MUHAMMED TEZCAN
	CANPAK SÜT
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	73
	211504164
	ELİF KAYA
	TÖREM GIDA
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	








	İNŞAAT

	S.NO
	ÖĞRENCİ
NO
	
ADI SOYADI
	STAJ YAPTIĞI
KURUM
	STAJA BAŞLAMA TARİHİ
	STAJ BİTİŞ TARİHİ
	STAJ
DEĞER. SONUCU

	74
	211507033
	SELCAN BALTACI
	VİSTA YAPI DENETİM
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	75
	211507041
	İDİLCAN AKIN
	ŞİMAL YAPI DENETİM
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	76
	211507021
	ZEYNEP KİNGİR
	DENGE YAPI DENETİM
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	








	KİMYA VE KİMYASAL İŞLEME

	S.NO
	ÖĞRENCİ
NO
	
ADI SOYADI
	STAJ YAPTIĞI
KURUM
	STAJA BAŞLAMA TARİHİ
	STAJ BİTİŞ TARİHİ
	STAJ
DEĞER. SONUCU

	77
	211517001
	DUYGU GÜL
	ADIYAMAN EĞİTİM VE ARAŞ. HAS.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	78
	191517006
	MİRAÇ BOZOĞLU
	ÇALIK DENİM TEKSTİL
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	79
	201517033
	MERVE OKUR
	ŞİRİKÇİOĞLU MENSUCAT
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	80
	201517028
	ARZU ERSOY
	MİYAP SAĞ. VE KİMYA
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	81
	211517164
	SEMANUR İLHAN
	ADIYAMAN EĞİTİM VE ARAŞ. HAS.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	82
	211517006
	MUSTAFA NECATİ DEMİR
	ADIYAMAN EĞİTİM VE ARAŞ. HAS.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	83
	211517172
	HATİCE HARAS
	ADIYAMAN EĞİTİM VE ARAŞ. HAS.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	84
	191517022
	MURAT ALTUN
	ADIYAMAN EĞİTİM VE ARAŞ. HAS.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	85
	201517010
	SEVGİ MERİÇ
	ADIYAMAN EĞİTİM VE ARAŞ. HAS.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	86
	201517004
	EBRU DEMİR
	ADIYAMAN EĞİTİM VE ARAŞ. HAS.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	87
	181917016
	ZELİHA SARIKAYA
	ADIYAMAN EĞİTİM VE ARAŞ. HAS.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




	MADENCİLİK VE MADEN ÇIKARMA

	S.NO
	ÖĞRENCİ
NO
	
ADI SOYADI
	STAJ YAPTIĞI
KURUM
	STAJA BAŞLAMA TARİHİ
	STAJ BİTİŞ TARİHİ
	STAJ
DEĞER. SONUCU

	88
	201515016
	YAŞAR DEMİR
	DEDEMAN MADENCİLİK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	89
	201515024
	ZEYNAL ABİDİN BİLGİÇ
	ÇELİKLER SONDAJ
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	90
	201515001
	ABDURRAHMAN SEMİH EKİCİ
	ARYA YAPI MÜHENDİSLİK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	









	MALZEME VE MALZEME İŞLEME

	S.NO
	ÖĞRENCİ
NO
	
ADI SOYADI
	STAJ YAPTIĞI
KURUM
	STAJA BAŞLAMA TARİHİ
	STAJ BİTİŞ TARİHİ
	STAJ
DEĞER. SONUCU

	91
	211512159
	YUSUF KURUL
	MİMAR SİNAN MESLEK VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	92
	211512158
	MÜLAZİM AŞKIN
	MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	93
	211512168
	YUSUF KARA
	MEŞE MERT MİBİLYA VE DEKORASYON
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	94
	191512002
	MUHMMED ALİ GÜNDÜZ
	ALBÜRO CONCEPT MOBİLYA
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	











	MAKİNA VE METAL TEKNOLOJİLERİ

	S.NO
	ÖĞRENCİ
NO
	
ADI SOYADI
	STAJ YAPTIĞI
KURUM
	STAJA BAŞLAMA TARİHİ
	STAJ BİTİŞ TARİHİ
	STAJ
DEĞER. SONUCU

	95
	211510167
	MUHİTTİN CAN GÜNEŞ
	MENNAN MAKİNA
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	96
	211510162
	AYHAN SARI
	AVŞARLAR MÜHENDİSLİK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	97
	201510008
	SERKAN AKAD
	ÇETİN CİVATA SAN.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	98
	211510038
	MUSTAFA KESKİN
	ARTEM MÜHENDİSLİK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	99
	211510037
	HASAN AYAZ
	ETİ BAKIR A.Ş.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	100
	211510019
	MEHMET AKGÜL
	SANKO
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	101
	201510034
	BURAK IŞIK
	ADIYAMAN İL ÖZEL İDAR.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	102
	201510006
	ÖMER FARUK YAŞAR
	ADIYAMAN İL ÖZEL İDAR.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	103
	551170024
	FADİL HAN
	ÖZDAMLA MÜHENDİSLİK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	104
	211510024
	MEHMET METE
	TPIC
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	105
	211510002
	FATİH ARSLANER
	ADIYAMAN İL EMNİYET MÜD.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	106
	201310003
	TAHA SAFA ÖNAL
	DOĞU ÇELİK TARIM MAK.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	107
	211510026
	VEDAT BAKIR
	ETİ BAKIR A.Ş.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	108
	201510009
	BURHAN TÜRKTEN
	ADES MÜHENDİSLİK
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	109
	201510016
	OSMAN BULUT
	DOĞAN MAKİNA
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	110
	201510023
	ALPER KILINÇ
	YAZICI DEMİR ÇELİK SAN.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	111
	201510019
	GÖKAY ÖZKALAN
	3M STATİK YAPI DEN.
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	112
	201510033
	ABDURRAHMAN BİÇER
	İPEK ÖZEL EĞİTİM OTOMOTİV
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	113
	211510010
	SİBEL KAYADUMAN
	MSG GÖKSU METAL 
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	114
	211510006
	GÜVEN GELİR
	TPAO
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	115
	211510016
	AHMET KİZİR
	SANKO
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	116
	201510035
	MEHMET SAİT İRİADAM
	MURAT TEKSTİL
	18.07.2022
	12.08.2022
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	






	TEKSTİL, GİYİM, AYAKKABI VE DERİ

	S.NO
	ÖĞRENCİ
NO
	
ADI SOYADI
	STAJ YAPTIĞI
KURUM
	STAJA BAŞLAMA TARİHİ
	STAJ BİTİŞ TARİHİ
	STAJ
DEĞER. SONUCU

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	























	
	
	
	
	
	
	
	

	MUAFIYET DURUMU

	S.NO
	ÖĞRENCİ
NO
	ADI SOYADI
	PROGRAM
	SONUÇ

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
























2022-2023  DÖNEMİ

STAJ TESLİM VE DEĞERLENDİRME
 
TAKVİMİ

	DOSYA TESLİM
TARİHLERİ
	DEĞERLENDİRME 
TARİHLERİ

	
	            

	HER AYIN 20  ‘SİNE KADAR
	HER AYIN 21 VE 25 ‘İ
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               ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ
               Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
     Staj Uygulama Kurulu








            PROGRAM KOORDİNATÖRLERİ




    ADI SOYADI		                         PROGRAM                              TARİH             İMZA                                                    

1. Prof.Dr. Turhan KOYUNCU		Makine/Kaynak                  .../…/2022  ……………. 
2. Prof.Dr. Erhan AKÇA			Mimari Dek.Sanatlar	      .../…/2022  ……………
3. Doç. Dr. Dilek ÇANAKÇI			Gıda			     .../…/2022  …………….  
4. Doç. Dr. Kadir GÜÇLÜER              	İnşaat/Yapı		     .../…/2022  …………….
5. Doç. Dr. Gökhan ELMACI	 	Kimya               	     .../…/2022  …………….
7. Doç. Dr. Hacı SOĞUKPINAR	     	Elektrik       		     .../…/2022	…………….
6. Dr. Öğr. Üyesi U. İnan SEVİMLİ   	Sondaj Teknolojisi          .../…/2022  …………….
8. Dr.Öğr. Üyesi M.Aykut AKGÜN 		Bilgisayar Programı        .../…/2022  ……….…….                     
9. Öğr.Gör.Sezin YILMAZ 		       	Tekstil	                             .../…/2022  ……………
10. Öğr.Gör Ahmet LEBLEBİCİ	           	Mobilya ve Dekorasyon  …/…/2022  …………….      
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